



Minnesanteckningar från höstmötet den 9 december 2017.

Närvarande klubbar:

BED, CPC, HBK, KLL, KÄV, LVÄ, RON, RVK, SIM, TBG, TBL, WEN, ÅST, ÖST.

Deltagare från styrelsen: Lisa Köhalmi, Gunnel Andersson, Roger Svensson, Yngve Hoff, Mia Pedersen och Lasse Ståhl.

Ordförande Lisa Köhalmi hälsade alla välkomna och öppnade mötet.

Som inleddes med att diskutera klubbarnas inlämnade punkter.

Tyringe fick börja och Torsten Lagerkvist menade att han inte fått svar från SSBF på inskickade mejl. Det var i huvudsak frågor angående PBJC och Mia som är delaktig i SSBF:s ungdomskommitté (UNK) svarade med de uppgifter SSBF erhållit från SBF och RF angående ungdomsidrott och tävlingsverksamhet. Kerstin Hjelm framförde synpunkter på PBJC förr och hur det ser ut idag, hon meddelar också att UNK i SBF utreder ungdomstävlingar.

Carsten Rosqvist hade regelfrågor om ändringarna i tävlingsbestämmelserna bl.a. ringens placering. Han undrade om det var ide att köpa in nya häften eftersom det var så många ändringar så ofta.

Han menade också att det var för mycket för veteraner med 3 klubbmöte per dag och 2 dagar i rad i seriespelet. Detta framfördes av flera klubbar och en lösning kan vara fler serier med bara 6 lag/serie eller enkelmöte.

Klubbarna bör också sätta krav på sina spelare att dom ska ställa upp för klubben.

Ungdomstävlingar prioriteras med ingen sanktionsavgift och ingen startavgift.

Sten-Erik Nilsson RVK hade frågor angående vilka som får arrangera tävlingar och vilka tävlingar som licensierade spelare får delta i. Lisa redogjorde för de bestämmelser som finns i detta ärende.

Lisa redogjorde också vad som gäller dom nya reglerna för sanktionsansökningar.

Håkan Adolfsson ÅST hade synpunkter på att det är svårt att få tävlingarna att gå ihop. Kanske ta bort sanktionsavgiften. Många hade andra förslag, Kerstin Hjelm menar att klubbarna kan t.ex. höja startavgiften. En del tycker att man ska hitta sponsorer, Iwe Krüger menar att förtjänsten vid tävlingar ligger inte på startavgifterna utan på försäljningen. Om man har bra och varierande mat och bra service får man bra förtjänst, här är TBG ett bra föredöme.

Det framfördes önskemål om att fritt byta spelare mellan klubblagen i Hallsvenskan.

Lisa ställde frågan om DM ska fortsätta i SSBF:s regi eller som tidigare att någon eller några klubbar arrangerar DM. Det var övervägande för att SSBF skulle fortsätta men Torsten Lagerkvist TBG tycker att en klubb kan ta tag i det.

Sten-Erik Nilsson RVK tycker att klubbarna ska lägga mer jobb på ungdomarna så att dom kommer ut och kan spela riktiga tävlingar och även ställa upp med transporter m.m. så ungdomarna kan komma till DM och SM.

Kerstin Hjelm meddelar att ett prospekt är på gång om en utvecklingsplan för ungdomar.

I distriktet finns idag 9 juniorer, 1 yngre junior samt 14 miniorer.

Från och med den 1 januari 2019 ska alla klubbar som vill arrangera tävlingar ha godkänd arrangör. Utbildning kommer att ske under 2018 och SSBF har 6 utbildade handledare för detta ändamål.

Seriespelsindelningen kan bli sen eftersom SBF först ska göra sina serier och därefter kan distrikten göra klart med sina.

SBF har för 2018 inte gett regional sanktion för tävlingar i klassen V65, SSBF ska undersöka varför, och varför ingen information gått ut till vare sig distrikt eller klubbar.

Vid pennan

Lasse Ståhl